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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01410011A

2. Data e Regjistrimit 10/02/2020
3. Emri i Subjektit ENVIRONMENTAL ASSESSMENT AND MONITORING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE RRuga Shyqyri Berxolli, Pallati 
Inter- Co Sat, Seksioni B, apartamenti 2/2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Te zhvilloje studime mjedisore, studime te vleresimit te 

ndikimit ne mjedis, si dhe vleresime strategjike mjedisore. 
Te zhvilloje procedura per lejet e mjedisit. Te zhvilloje 
studime fizibiliteti, studime gjeologoinxhinerike, 
hidrologjike, socioekonomike, dhe gjithfare studimesh qe 
kerkohen ne kuader te studimit te fizibilitetit. Te jape 
konsulence mjedisore dhe jo vetem, subjektive private dhe 
shteterore. Te kryeje gjithfare sherbimesh qe kane te bejne 
me fushen e mjedisit dhe jo vetem, perfshire edhe procedurat 
administrative per pajisjen me leje apo licenca, per kliente 
private dhe shteterore. Te realizoje studime dhe monitorime 
per biodiversitetin, si dhe te realizoje dhe zbatoje projekte 
per mbrojtjen e biodiversitetit. Te realizoje monitorim 
mjedisor per shkarkimet ne mjedis dhe ndotjen e mjedisit. Te 
trajnoje subjektet private dhe shteterore mbi parandalimin e 
ndotjes, risku mjedis, rehabiltimin e mjedisit nga ndotja. Te 
kryeje vleresimin e demit mjedisor. Te siguroje asistence 
ligjore per ceshtjet qe lidhen me mjedisin. Te hartoje e te 
zbatoje projekte per pastrimin dhe rehabilitimin e zonave te 
ndotura. Te asistoje dhe te kryeje administrimin e mbetjeve. 
Te mbikqyre dhe auditoje zbatimin e projekteve ne fushen e 
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mbrojtjes se mjedisit. Te asistoje kliente private dhe 
shteterore per zhvillimin ne fushen e turizmit dhe bujqesise. 
Te kryeje monitorime te gjendjes se mjedisit dhe 
komponenteve te saj si mjedis ujor, ajrin, biodiversitetin, 
pyjet dhe tokes, duke perfshire edhe shkarkimet e zhurmes 
dhe vibrimet. Te zhvilloje analiza laboratorike per matjen e 
parametrave te cilesise se ujrave siperfaqesore, ujit te 
pijshem, tokes dhe ajrit, si dhe shkarkimeve te te gjitha 
llojeve te industrise duke perfshire edhe shkarkimet e 
zhurmes dhe vibrimet, te monitoroje parametrat mjedisore te 
qyteteve si ajri, zhurmat etj. Te jape konsulece ne fushen e 
mjedisit, turizmit, bujqesise, shendetin dhe sugurine ne pune 
dhe jo vetem. Te hartoje dhe zbatoje projekte per trajtimin e 
ujrave te ndotura, industriale, ujrave bregdetare etj. Te ofroje 
konsulence ne fushen e GIS etj. Ofron sherbime ne pajisjen 
dhe implementimin e sistemeve ISO 14001, 9001, EMAS 
(SEMA), ECO LABEL (EKO ETIKETA)etj. 
Ornela Shoshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/02/2020                Deri: 02/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët OrnelaShoshi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: EAM
E-Mail: ornela.shoshi@gmail.com  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-465914-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16C435C2-9F17-497B-A6FA-41A33578FDA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7437AF6-429B-40E4-B3E8-85673AE0E208
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regjistrimit
05/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-735022-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat financiare (te gjitha faqet).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar(2).xlsx
Vendimi Nr. 01  date 01.07.2021 EAM.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

Datë: 20/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DABCF2BA-9CCD-42FF-8E40-CD25CBF3AD7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F170F09A-6190-480F-872B-23BFC630C264
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF07218A-356D-4096-A6E2-FD56AC9E9F71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7CCF14D-1727-4737-A6BD-A53351E7FF23

